
ZÁSTUPCI PARLAMENTU PRO ROK 2020/21  

 

S2           Monika Konečná, Tomáš Jelínek 

Ps2         Barbora Lusková, Monika Birca  

E2           Patrik Zimmermann, Dan Novotný  

EOS1      Vladimír Vöröš, Filip Vidlář 

IZ1          Michal Hrouzek, David Ščuka  

SPs3       Tereza Polnická, Kilián Krytinář  

S4           Michal Fiala, Ondřej Streit  

AG4        Jana Burešová, Hynek Hýža   

Ns2         Adam Nalezínek, Alexander Vincze  

Osm3     David Konupka, Ondřej Kotrla  

EOS3      Nicola Vémolová, Jakub Švenda  

IZ3          Matěj Novák, Jakub Brhel  

S1           Miroslav Dvořáček, Michal Břoušek 

APS1      Adam Buček, Pavel Netopil 

NS1        Michal Pohlodek, Vendula Hromková 

Osm1     Vladimír Matoušek, Pavel Tvrdý 

 

 

 



Nové volby do žákovského parlamentu 2020/2021 

Se začátkem nového školního roku jsou spojené i nové volby do 

žákovského parlamentu. Museli být zvoleni zástupci prvních ročníků, 

kteří také byli seznámeni s činností tohoto parlamentu a s hlavní 

myšlenkou, což je vytvoření informačního mostu mezi žáky a 

pedagogy. 

Zástupci žákovského parlamentu také volili nového předsedu a další 

členy předsednictva, protože mnoho těchto členů bylo z vyšších 

ročníků, kteří po absolvování studia již na naší škole nejsou. 

Předsedou parlamentu se stal Michal Fiala – S4 a jeho 

místopředsedkyní Jana Burešová ze třídy AG4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předseda parlamentu: 

Michal Fiala – S4 

 

Členové předsednictva parlamentu: 
Barbora Lusková - Ps2 

Nicola Vémolová – EOs3 

Michal Fiala – S4 

Jana Burešová –AG4 

Pavel Netopil – Aps1 

Adam Nalezínek – NS2 

Tereza Polnická – SPs3 

 


